АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   25 ноября 2015 года                                                                          №  112
станица Новосергиевская
О списании старого жилого дома по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская, отделение № 5, улица Родниковая № 9

 На основании акта обследования технического состояния домовладения № 083-187/01  от 24 ноября 2015  года комиссия в составе: главы Новосергиевского сельского поселения Нестеренко Н.А., директора Крыловского филиала ГУП КК «Крайтехинвентаризация – Краевое БТИ» Верижниковой Е.И., эксперта филиала ГУП КК «Крайтехинвентаризация – Краевое БТИ» Верижниковой Л.В., главного архитектора муниципального образования Крыловский район  Буркова А.В., эксперта Новосергиевского сельского поселения Писаревской Л.В., в присутствии доверенного лица Руденко Виктора Васильевича (доверенность от 17.11.2015 года), произвела обследование технического состояния жилого дома с земельным участком, расположенного по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская, отделение № 5, улица Родниковая № 9 (старый адрес Набережная № 5),  п о с т а н о в л я ю:

1. Списать старый жилой дом, расположенный на земельном участке по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, ст.Новосергиевская, отделение № 5, улица Родниковая № 9 (старый адрес Набережная № 5).

2. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Новосергиевского сельского поселения - Е.В.Терентьеву.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новосергиевского

сельского поселения                                                                          Н.А.Нестеренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского   района   Краснодарского  края   от___________________ № ____ «О списании старого жилого дома по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская, отделение № 5, улица Родниковая № 9»
Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела

администрации Новосергиевского

сельского поселения                                                                          Е.В.Терентьева
Проект согласован:

Эксперт администрации

Новосергиевского сельского поселения                                        Л.В.Писаревская